no

no fm

qz p m apli

vmbi

Jacob/ maior

vii Et iohes fr̄ eius Thomas et matheus publi
 no no iacobus alpheii filius Et iste dicit iacobus minor
 ex eiusde iacobis q̄b̄ alit̄ dicit maior Thadeus Iste alit̄
 act̄ p̄mo vocat̄ iudas iacobi q̄ fuit fr̄ iacobi
 minoris Thimo chananeus no q̄ cet̄ de gnē eha
 nancoz sed sic notat̄ a ehana q̄ e q̄da villa q̄ villula
 hilee vbi fuerut ille nuptie de q̄bus h̄et̄ job
 ii Et iudas scharioteo no q̄ de gnē p̄schari
 fuit ut dicit̄ aliq̄ sed a loco vnde natus fuit
 scharioteo vocatus q̄ e vno i iudea qui et tra
 didit eū Istud addit̄ ad dicit̄ alit̄ i iudea fr̄e
 iacobi minoris ad ond̄u p̄phetia dauid ip̄lecta
 q̄ dicit q̄ xpc̄ eet̄ traditus a d̄s̄lo p̄m q̄ d̄
 i p̄s̄ homo pacis mee Et ad excusacione
 bonoz q̄ i congregacione eoz aliquis mal̄ v̄p̄it̄
 hos duo hic tradit̄ apl̄is for̄ doctrine Et p̄mo
 quatu ad locu eū dicit̄ In vna gentiu ne abi
 curis vbi prohibuit eis ne nec ad p̄dicadu
 gentibz eū t̄m p̄missiois et i citates samari
 tanoz licet̄ ip̄i erant i tra p̄missiois t̄m erant
 p̄ gentiles et p̄a iudei ut h̄et̄ q̄t̄e reḡ viii
 ductis n̄ d̄et̄ t̄m i captivitate p̄ regē assirioz
 missi sūt ab eo gentiles ad h̄itandu i samaria et
 i alijs citatibz p̄p̄iquis s̄ d̄m̄ misit leones q̄
 m̄f̄ndebat eos Et ideo h̄ito consilio sup̄ hoc
 rex assirioz misit v̄m̄ de capeniis sacerdotibz
 ad eos colere d̄m̄ v̄m̄ et ip̄i recipiunt libros
 moysi t̄m̄ et m̄h̄ilo eū hoc p̄dola colebant
 Et aut̄ q̄t̄ apl̄i fuerut prohibiti p̄dic̄ gentibz
 fuit q̄ no erat magnu t̄p̄ usq̄ ad xpc̄ passi
 one et quicquid fuit ut eis aducto p̄mo dem̄
 aaret̄ iudeis q̄b̄ p̄m̄ fuit missi Ideo illud t̄p̄
 qd̄ erat usq̄ ad passioez xpc̄i futura car̄ n̄c̄m̄
 ad manifestandu iudeis p̄ apl̄os xpc̄i aductu Et
 hoc e qd̄ subdit̄ Deo ite ponit̄ Et p̄ xpc̄i pas
 ne aliq̄b̄ iudeis misit ad fide Et alijs p̄ maior
 p̄te i iudic̄ p̄manebz apl̄i inveniunt ad p̄dicadu
 gentilibz Et h̄ic erat mod̄ a deo institutus ut h̄a
 act̄ viii q̄ Barnabas et paulus dixerunt iudeis
vobis optebat p̄m̄ loq̄ v̄bi dei s̄ q̄m̄ i pulsi
ne illud et indignos vos indicat̄ et ne v̄te
quidm̄ ad gētes sic em̄ nob̄ p̄cept̄ d̄e Et d̄o
tradit̄ for̄ doctrine quatu ad docendi actu Et d̄
fuit̄ p̄dicare dicit̄ q̄ appropinquabit regnu ce
lor̄ i xpc̄ q̄ e d̄ator regni celoz Et d̄ n̄ q̄ reg
ni celoz quip̄ moie accipit̄ d̄ hoc eua p̄mo p̄
ec̄ia militate sup̄ v̄t̄ calo Et d̄u solucit̄ v̄m̄
de mandatis h̄is minimis et sic docuit̄ h̄ic m̄
no vocabit̄ i regno celoz ut q̄ exp̄t̄ q̄ reg

ni celoz d̄ et̄a p̄m̄o t̄p̄e 2o ca p̄ et̄a tri
 v̄p̄bant eode calo Et paupes spu q̄m̄ ip̄oz
2 regni celoz Ter̄o pro lege moysi ista xxii
calo d̄uferet̄ a vob̄ regnu et dabit̄ genti scienti
ferm̄ ei q̄ v̄to m̄lt̄es veteris t̄p̄am̄eti e ab
latu a iudeis suis p̄m̄o exigentibz et d̄ator est
xpc̄iamo Et d̄o pro eua xpc̄i ista xii calo d̄e
seriba docto i regno celoz filis h̄oi p̄f̄siliat̄
q̄ profert̄ de therauo suo nona et v̄ta q̄ dor
toroz catholici p̄ferunt testimonia de nouo t̄p̄e
et p̄ ḡm̄ d̄e qd̄ ḡcludit̄ d̄ ip̄o sicut̄ v̄ta m̄
medio v̄te ut h̄et̄ i fiḡa ḡechiel p̄o Quo ac
cipit̄ pro ip̄o v̄p̄o ista xii calo Et i digito dei
circ̄o d̄c̄onia profecto v̄it̄ d̄ vob̄ regni dei relap
xpc̄ q̄ e d̄ator illuz regni p̄ ciceroz d̄c̄omi ut̄
dei probavit̄ se eē xpm̄ Et hoc m̄o accipit̄ h̄ic
regnu celoz i xpc̄ ista car̄ p̄dicat̄ ap̄t̄oz p̄m̄
illo t̄p̄e q̄ dem̄strabat iudeis xpm̄ v̄esse Et
q̄ doctrina n̄o sit̄ efficax nisi assit̄ p̄b̄aco seq̄t̄ m̄o
d̄u quicquid ad probandu v̄itate h̄ic d̄c̄one s̄
opa fr̄a d̄m̄a v̄tute Et dicit̄ iustinos curate et
gratis accepistis h̄ic i formant̄ apl̄i quatu ad
v̄itate v̄te Et d̄m̄dit̄ i q̄tuoz p̄mo ond̄it̄ q̄
non d̄ent̄ mouci ad p̄dicandu cupid̄ 2o no
tr̄eri ad v̄itate Ibi Ecce mitto vos 3o nec it̄
hi carnalitate p̄m̄o v̄te Ibi Polite arbitri 4o
q̄ nec am̄e p̄m̄o v̄te Ibi Et q̄ n̄o accipit̄ t̄m̄
p̄m̄a i d̄ q̄ p̄mo iudic̄ eos a cupid̄ 2o q̄ i p̄m̄
ri v̄ta idiḡoz q̄libz m̄t̄e ond̄it̄ q̄t̄ d̄ent̄ h̄ic n̄c̄ v̄te
Ibi Dign̄ e op̄ari Et p̄m̄i p̄d̄u q̄ cupid̄tas
ond̄it̄ i duobz p̄mo i male accipiedo Et hoc p̄m̄
bet̄ a Gratis accepistis i gram̄ a deo vob̄ collata
sue sit̄ gr̄a gr̄ati fac̄is sue gr̄a gr̄ati d̄ata Gr̄a
no d̄ate eode m̄o sicut̄ accepistis q̄ s̄on̄alibz n̄ acti
but̄ ut p̄m̄ am̄stracoe fac̄ioz et p̄dicacoe et filii
bus n̄o d̄ebet̄ aliq̄ accipi 2o ond̄it̄ cupid̄tas q̄ p̄m̄
male possid̄o Et h̄ic excludit̄ eū d̄ v̄tute possi
d̄e p̄dicacoe n̄ v̄bi d̄m̄i d̄ebet̄ eē ab̄solut̄ a p̄m̄
titud̄e t̄p̄ali t̄p̄alia n̄ sui acq̄sicoe molest̄at̄ am̄
et adhuc pl̄us i sui poss̄o q̄ sicut̄ ia q̄ m̄bra d̄
corp̄ata p̄m̄ h̄it̄ et ideo magis t̄m̄ am̄ h̄are
ad iord̄at̄a d̄ic̄ion̄e sui et q̄ hoc suffocat̄ v̄bu
dei i deo n̄o d̄ebet̄ eē i p̄dicacoe eua Sequit̄
Req̄ p̄c̄a i p̄o r̄anis ad p̄m̄ d̄c̄u vob̄ s̄ de ne
cessariis i v̄is nec̄ p̄c̄a i r̄ep̄sitoriu ab̄c̄u riboz
ad portadu Hor̄ t̄m̄ d̄ ad exclud̄u p̄m̄ t̄
porat̄u a p̄dicacoe v̄bi d̄m̄i Et nec̄ duas tu
as t̄m̄icas h̄eatis i sup̄fl̄uas vestes T̄m̄ em̄
p̄missiois calida e m̄t̄u et de eod̄ caus̄ v̄na
t̄m̄ica sufficit̄ Illud n̄ qd̄ eet̄ suffic̄as ibi v̄l̄ eua

no

no h

ut doret

no

vereri

i vna

no

supplu... in regione frigida necm... Et ideo per
hoc no excludit qui predicatoris cura hanc sus
ficiens tegimetur. Neq; calciameta itera f...
vrbant apli sandalis ut hz ap vi qd quo pz
q sandalia no gputant me calciameta. Neq;
vuga Contri videt hui mi vi ubi d: q die
precepit aplis ut no portaret aliq i via nisi
vuga tantu dicens q vga hie et ibi accipit
equore hie em accipit vga methaphorice. vi ff
e neq; vga i no imitari subsidia spali. sicut
corpus indiget baclo sustentate. In marco aut
vga accipit ad hiaz q doctores hebreoz i signu
dome portabat vgam i man. q g fuetu erat
apud indeos quide eis de victu a pto que do
rebant. Ideo vpr voluit q hoc sufficeri aplis pro
alia promissioe p hoc em ondebatur q ppls cui
pdicabat debebat eis provide. In se digno
opari ubi ondit quali deant hie viciu s a pto
cui pdicabat. Et dicit i d q pmo facto 20
condit quali se deant hie viciu s a pto
Et q no receperit. Circa pmo pmo q de iuz
nali et dno et etia huano dnt illi q seruiut co
munitati i spualib; ut i dno nlla et doctina
ut eis a totitate provideat i spualib; Et hoc e quod
dicit q n opari i pdicator q opat opus
dei ad vnitatem ppi tibo suo i victu quicenti in
quo intelligit vespemetur et doctina. In quib;
decent no viuit gens huana. In quibus
quatuq; civitate aut castro intraveritis. it
rogate quis i ea digno sit v fidelis et bone
fame. Ondet q pdicator ubi dmi no debz ad
loca mala et suspecta declinare. q p hoc ipedi
ret doctina ea tamq; suspecta. Et ibi manete
donec exeat. trisitur seu alibi ad pdicandu
non tm intelligendu q p hoc velit excludere ho
nestas evendi causas ut ad docendu ut hmo
cu no popt miranda vitate. s p hoc vlt
excludere distiust auroso et viles q no de
bent ee i predicatoe. s magis vitate necite
evendi debet vatae guplatoe ut ibi hauriat
qd postea pto effudat i predicatoe. Intretes
aut domi salutate ea i hores hiantes i ea
q parietes no sue salutate. Quod salutate
subingit. Cu dicit par hie domui. q pdica
tor ubi dmi. debet hiantabi i domo quaiat
part optare. et no plu optat pmo eiam vpi
pdicat. qd e eiam ve patris. Et siquide domus
fuit illa digna i pdestinata ad vita cna et
ordata. veniat sup illa pav via i oro via. et vni
pdicatioe hiebit ibide effm. Et at no fuerit
digna i ad vita cna pdestinata. pav via

ondit quali se de-
beat hie ad viciu s a
ppto 20 qd ad no v
opari no

inertat ad vos i dato q no heat effm qru
ad ppos. hiebitis inde mrede apud deu. Et quis
hic ondit quali se dent hie ad no viciu s a ppto
cas net pdicatoris cor. d. Exite foras de domo
ut atate. exiite. ondetes p signu maifest
tu. q no vestis ad pdicandu eis pp spale hura
q ena pulvere q adhesit pedib; vris de loco
ipoz no vltis portat. Et ali. Exentes. exiite
te i testimoniu laboris vri. ipenti ad gnsios ipoz
qius ip noluerit recipere. sicut subdit cor. pena cu d
dime dico vobis. tollerabitis. erit tiz zodomoz
et gomozoz. i. m m q punient i exatno
iudis. Et videt alicui q hoc no fit vez. q
gen viii sebit. q hores zodomite pessimi erat
et peccores coram deo. In i signu magis
dimis pti ipoz. mortui et sulphure et igne
ondente sup eos. igit. videt q hoc no fit veid.
Dicendu q zodomia et gomozia fuerunt affecta
plimis peccis sicut peccis supbie auaricie et luxu
re. ut d: ex viij. hie fuit vgtas zodomie p
zoris tue supbia. saturitas pars z. Egeno pa
ne no parregebat. Igit opant hie. viciu nega
tib; aplis. quatu ad illud vltimu. no quatu ad
predentia. q opato debet ee p m ea que fuit eius
de gnis. Et no e dubiu qui gram e peccis ne
gare viciu pmanantib; spualia. qbus tenet ho
mies de iuz huano dno et nali ut sup dem
e. q mani no parrege egens simplici spualia
no pmanant. Et ego mto vos hie ondit sal
uatoe q pdicatoris verbi dmi no deue. tiz
ri aduifitate. et q i aduifitate no plu oportet
sustine patient. sed ena aliqn confitei nomie vpi qru
Ideo hie ps diuidit i duas. q pmo horeat eos.
ad actu tolleradi. 2o ad actu confitei. sibi omis
igit. q confitebu me. pma i. d. q pmo ondit
ebulacois immetis magnitudies. 2o horeat aptos
ad eis sufferentia. sibi. 2o e discipulo pma d tres
p m q magnudo ebulacois fute ondit. ex tbi p.
q erat passuri ex legissentis. 2o a pncipib; q
alib; sibi. Et ad reges. 2o a pns pntib; sibi. Ita
det at fr. Et i quali ppeator ondit qd se dent
hie. d. igit p. Et ego mto vos sicut oues. i.
sicut simplices p arma vos no defedetes. i me
dis lupoz. i. sribaz et phiceoz. lupoz n. dentib; oues
lamar. et hores anhelitu vauat. Ita i aplos
vpi mtebant misere et voce pdicacois. i eis
ipedere. ut pz ex doctina aploz. et i actib; cor.
Et ideo gm ondit quali i hac ebulacoie se dent
hie dices. Estote prudetes sicut serpentes. qm